PAGE
2

[image: image1.wmf]

ДОРОГОБУЖСКАЯ ОКРУЖНАЯ ДУМА

	 РЕШЕНИЕ

23 октября 2024 г. № 15

	Об утверждении составов постоянных комиссий Дорогобужской окружной Думы

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе Российской Федерации» Дорогобужская окружная Дума
Р Е Ш И Л А:
1.
Утвердить состав постоянных комиссий Дорогобужской окружной Думы согласно приложению.
2.
Опубликовать настоящее решение в газете «Край Дорогобужский» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.
Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Дорогобужской окружной Думы

В.В. Таранов
	Приложение

к решению Дорогобужской окружной

Думы от 23 октября 2024 г. № 15

Состав постоянных комиссий Дорогобужской окружной Думы
Постоянная комиссия по вопросам агропромышленного комплекса, предпринимательства, природопользования и экологии:
1. Баньковский Александр Сергеевич,

2. Баранюк Андрей Анатольевич,

3. Воробьев Михаил Александрович,

4. Иванов Михаил Сергеевич,

5. Майоров Сергей Владимирович.
Постоянная комиссия по промышленности, транспорту, жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и связи:

1. Карпеченков Александр Николаевич,

2. Майоров Сергей Владимирович,

3. Новосельцев Валерий Иванович,

4. Сабиров Марат Булатович,

5. Свиридов Сергей Николаевич.
Постоянная комиссия по социально-экономическому развитию, бюджету, инвестициям и налогам:

1. Воробьев Михаил Александрович,

2. Сабиров Марат Булатович,

3. Саунова Анна Вадимовна,

4. Свириденков Иван Николаевич,

5. Тарасова Юлия Сергеевна.
Постоянная комиссия по вопросам местного самоуправления, законности и правопорядка:

1. Гады Юрий Сергеевич,

2. Захаров Александр Иванович,
3. Новосельцев Валерий Иванович,
4. Овчинникова Татьяна Петровна,
5. Шевелюхина Елена Владимировна.
Постоянная комиссия по вопросам образования, здравоохранения, молодежной политики и социальной защиты:

1. Горянская Светлана Владимировна,

2. Петрова Татьяна Владимировна,
3. Саунова Анна Вадимовна,
4. Свириденков Иван Николаевич,

5. Шевелюхина Елена Владимировна.
_1458646456.doc
[image: image1.png]